

Dövlət gənclər siyasətinə xüsusi önəm verir

Prezident İlham Əliyev bu nəslin hərtərəfli inkişafına böyük qayğı göstərir

Ulu Öndər Heydər Əliyevin 1997-ci il 2 fevral tarixli fərmanına əsasən, ölkəmizdə həmin gün Azərbaycan Gəncləri Günü elan edilib. O vaxtdan indiyədək bu tarixi gün MDB məkanında və Şərqi Avropa ölkələrində ilk dəfə olaraq Azərbaycanda təntənəli qeyd edilməyə başlanıb. Xeyli sonra gənclərin işləri üzrə nazirlərin ümumdünya konfransının (1998-ci il avqustun 8-12-də) tövsiyəsi əsasında BMT Baş Məclisinin 1999-cu il 17 dekabr tarixli qətnaməsi ilə 12 avqust - Beynəlxalq Gənclər Günü elan edilib. Bu günlə əlaqədar gənclərə lazımı diqqət göstərmək, onların nailiyyətlərini təbliğ etmək, böyüməkdə olan nəslin cəmiyyətin bütün sahələrində iştirakına təkan vermək dövlətin prioritet istiqamətlərindən birinə çevrilib.

Ulu Öndər Heydər Əliyevin əsasını qoyduğu gənclər siyasətinin Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə müasir dövrün tələblərinə uyğun davam etdirilməsi bu təbəqənin hərtərəfli fəaliyyətinə geniş imkanlar yaradıb. Ötən ilin sonlarında Azərbaycan gənclər-

rindən ibarət ekofəalların Qarabağda təbii sərvətlərimizin ermənilər tərəfindən qeyri-qanuni istismarının qarşısının alınması məqsədilə üç aydan çox davam edən aksiyası da gənclərin vətənə nə qədər bağlı olmasının bariz nümunəsi idi. Bütün dünya azərbaycanlılarını ayağa qaldıran aksiya nəticə etibarilə məmnunluq doğurdu. Xalqın və milli dövlətçiliyin təəssübkeşi olmaqla, beynəlxalq qanunlar çərçivəsində fəaliyyət göstərmək, haqqın-ədalətin müdafiəsində olmaq qürur hissi yaratdı. Cari il iyul ayının son günlərində Şuşada keçirilən Qoşulmama Hərəkatının Gənclər Təşkilatının yaradılması dünya azərbaycanlılarının təşkilatlanması baxımından bu prosesin kulminasiya nöqtəsinə çevrildi. 2023-cü il 25 - 29 iyul tarixlərində keçirilən Qoşulmama Hərəkatının Gənclər Sammiti çərçivəsində Hərəkatın 61 illik tarixində ilk dəfə olaraq bu təşkilata üzv olan ölkələrin gənclərini bir araya gətirən Gənclər Təşkilatı yaradıldı.



Dövlət gənclər siyasətinə xüsusi önəm verir

Prezident İlham Əliyev bu nəslin hərtərəfli inkişafına böyük qayğı göstərir

Əvvəli 1-ci səh.

Qoşulmama Hərəkatının yaradılması ilə bağlı "Şuşa Sazişi" adlı sənəd Qoşulmama Hərəkatının tarixində əlamətdar bir hadisə idi. Şuşa razılaşmasına əsasən, Qoşulmama Hərəkatının Gənclər Təşkilatı 2021-ci il oktyabrın 4-də Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə yaradılmış Qoşulmama Hərəkatının Gənclər Şöbəkəsinin əsasında reallaşdı. Sammitin Şuşa sessiyası çərçivəsində daimi katibliyi Bakıda yerləşəcək Qoşulmama Hərəkatının Gənclər Təşkilatının əsasnaməsi, təşkilatın loqosu və bayrağı təsdiq edildi.

Görünən odur ki, ölkəmizdə gənclərin çoxşaxəli fəaliyyətinə, sağlam böyüməsinə, təhsil almasına, dünyagörüşünün artmasına, hər hansı bir sənət və ya peşə sahibi olmasına yüksək diqqət və qayğı göstərilməklə uğurlu gənclər siyasəti həyata keçirilir. Əsası Ümummilli Lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş dövlət gənclər siyasəti Azərbaycan gəncliyinin inkişafında dərin izlər buraxıb. Bu gün növbəti respublikamızda, uzaq və yaxın xarici ölkələrdə də Azərbaycan gəncliyinin səsi ən mötəbər kürsülərdən eşidilir. Ümummilli Lider Heydər Əliyev gənclər sahəsində dövlət siyasətinin uğurla həyata keçirilməsi məqsədilə bütün dünyaya nümunə olacaq daha bir addım atıb - bu sahənin təkmil qanunvericilik bazasının formalaşdırılmasını təmin edib. Qanunlar, fərmanlar, sərəncam və dövlət proqramları gənc nəslin mütəşəkkil qüvvə kimi formalaşmasına, mənəvi-ideoloji cəhətdən tam yetkinləşməsinə, sosial problemlərinin həllinə, faydalı məşğulluğunun təmin olunmasına son dərəcə müsbət təsir göstərib. Azərbaycan gəncləri Birləşmiş Millətlər Təşkilatı (BMT), Avropa İttifaqı (Aİ), Şimali Atlantika Alyansı (NATO), İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı (İƏT) və digər nüfuzlu beynəlxalq təşkilatlarla sıx əməkdaşlıq münasibətləri qurublar. Dost və qardaş xarici ölkələrdə diaspor təşkilatları yaradılıb. Onlar mötəbər nüfuzlu tədbirlərdə ölkəmizin həqiqətlərini bütün dünyaya çatdırır, beynəlxalq həmrəyliyin möhkəmləndirilməsini hədəfləyən təşəbbüslər irəli sürürlər.

Ölkəmizdə gənclər siyasəti mahiyyət və keyfiyyətcə yeni mərhələsinə yaşayır. Prezident İlham Əliyev Ulu Öndərin gənclər siyasətinə sadiqliyini öz qərarları ilə təsdiq edir. Gənclərin mənəvi inkişafı, vətənpərvərlik tərbiyəsi, xarici ölkələrdə təhsili, sosial müdafiyyə ehtiyacı olanların problemlərinin həlli istiqamətində görülən işlər, gənclər təşkilatlarının formalaşması və inkişafı üçün yaradılan şərait bu sahəyə böyük diqqətin göstəricisidir. Müşahidələrdən də aydın olur ki, xarici ölkələrdə təhsil alan, işləyən və yaşayan azərbaycanlı gənclər artıq diaspor təşkilatları ilə həmin ölkələrin siyasətçiləri,

elm xadimləri, habelə akademik çevrələri ilə sıx əlaqələr qurublar.

Xüsusilə ötən ilin martında Bakıda keçirilən Dünya Azərbaycanlı Gənclər Birliyinin təsis qurultayından sonra sözügedən sahədə fəallıq bir qədər də artıb. Xaricdə yaşayan gənc azərbaycanlılar, diaspor təşkilatları çərçivəsində onlar, sadəcə, Azərbaycan realılıqlarının təbliğ edilməsi ilə deyil, yaşadıkları ölkələrin ictimai-sosial həyatında da fəal iştirak edir, həmyerlilərimizin yerli özünüidarəetmə orqanları ilə sıx əlaqələrinin qurulmasına yardımçı olurlar. Azərbaycanın hüduudlarından kənarında təhsil alan minlərlə azərbaycanlı tələbə institut və universitetlərdə Azərbaycanla bağlı məlumat bazasını daha da zənginləşdirir. Bunun üçün Dünya Azərbaycanlı Gənclər Birliyinin xətti ilə xarici tələbələr və alimlər tərəfindən ölkəmizlə bağlı tədqiqatların aparılması üçün xüsusi qrant proqram ləyihələrin reallaşmasına start verilib. Dünyanın bir sıra universitetlərində ölkəmizlə bağlı elmi əsaslarda hazırlanmış məlumat bazasının formalaşdırılmasına başlanılıb. Müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla Dünya Azərbaycanlı Gənclər Birliyi arasında münasibətlərin qurulması, birgə layihələrin həyata keçirilməsi istiqamətində Avropa Şurası, Dünya Sülh Təşəbbüsü Proqramı çərçivəsində müəyyən işlər görülür. Bu mənada ötən il Dünya Azərbaycanlı Gənclər Birliyinin nümayəndəsinin Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Baş Assambleyasının üçüncü komitəsində Azərbaycanla bağlı məruzə ilə çıxışı etməsi böyük uğurdur.

Xatırladaq ki, Dünya Azərbaycanlı Gənclər Birliyi nəzdində 70-dən çox xarici ölkəni əhatə edən, habelə 300-dən çox təşkilatı öz sıralarında birləşdirən gənclər və ya tələbə birlikləri fəaliyyət göstərir. Həmin təşkilatlar öz sıralarına həm Azərbaycanın daxilində, həm də onun hüduudlarından kənarında fəaliyyət göstərən yeni üzvlər qəbul etməkdədir. Prezident İlham Əliyevin 2007-ci il 16 aprel tarixli Sərəncamı ilə reallaşan "2007-2015-ci illərdə Azərbaycan gənclərinin xarici ölkələrdə təhsili üzrə Dövlət Proqramı" bütün təbəqədə olan gənclərin xaricdə təhsilə geniş imkanlar yaradıb. Proqram çərçivəsində minlərlə gənc dünyanın ən nüfuzlu təhsil ocaqlarında oxuyub və onlar dünya azərbaycanlılarının təşkilatlanması prosesinə böyük əmək sərf ediblər və bu gün də edirlər. Bütün bunlar onu göstərir ki, gənclərimiz, sadəcə, təhsil aldıkları və yaşadıkları ölkələrdə yalnız respublikamızın təbliğatı ilə deyil, həm də Azərbaycanın güclənmiş mövqelərindən yararlanıb ölkəmizin regionda apardığı siyasətə arxalanaraq mütəşəkkil qüvvəyə çevrilir və yaşadıkları ölkələrin sosial-ictimai həyatında diqqətçəkən fəaliyyətləri ilə seçilir. Bu, həm də onu deməyə əsas verir ki, Prezident İlham

Əliyevin diqqət və qayğısı sayəsində dövlət gənclər siyasəti yeni mərhələyə qədəm qoyur.

Ölkəmizdə gənc nəslin problemlərinin həlli, onların cəmiyyət həyatında layiqli təbəqə kimi iştirakının təmin olunması, milli adət-ənənələrə, multikultural dəyərlərə bağlılığı üçün dövlət səviyyəsində zəruri tədbirlər həyata keçirilir. Prezidentin 2011-ci il 7 iyul tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan gəncliyi 2011-2015-ci illərdə Dövlət Proqramı", 2011-ci il 19 dekabr tarixli Fərmanı ilə Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyi yanında Gənclər Fondunun yaradılması gənclər siyasətinin elmi-nəzəri əsaslara bağlılığının, əməli nəticəliyinin, davamlılığının daha bir əyani sübutudur.

Müasir dövrdə elmin və texnologiyanın sürətli inkişafı, postneft dövrünün başlanması gənclərlə bağlı zamanın tələblərinə uyğun siyasət yürüdülməsini zəruri edir. Bu zərurəti nəzərə alan dövlət başçısı gənclərin intellektual, fiziki və mənəvi inkişafını, onların ölkənin sosial-iqtisadi, ictimai-siyasi və mədəni həyatında fəal iştirakının təmin etmək məqsədilə 2015-ci il yanvarın 26-da "2015-2025-ci illərdə Azərbaycan gənclərinin İnkişaf Strategiyası"nın təsdiq edilməsi haqqında Sərəncam imzalayıb. Gənclərin mütəşəkkil qüvvəyə çevrilməsi ilə bağlı bütün məsələlərin geniş əhatə olunduğu bu mühüm sənədin məqsədi Azərbaycanda gənclər siyasətinin daha səmərəli həyata keçirilməsinə nail olmaq, cəmiyyətin bütün sahələrində gənclərin fəal iştirakına şərait yaratmaq, onların yaradıcı və innovativ potensialının üzə çıxarılmasını dəstəkləmək, təhsil və məşğulluq məsələlərinə diqqət artırmaq, müasir informasiya-kommunikasiya texnologiyalarından səmərəli istifadə etmək, ölkədə könüllülük hərəkatını inkişaf etdirməkdir.

Azərbaycan gənclərinin mütəşəkkil qüvvəyə çevrildikləri ən həlledici sınaqlardan biri də 2020-ci il sentyabrın 27-də başlayan və noyabrın 10-dək davam edən Vətən müharibəsi oldu. Rəşadətli Azərbaycan Ordusunun sıralarında Vətən uğrunda mətanətlə vuruşan qəhrəman gənclərimiz adlarını xalqımızın ən yeni tarixinə qızıl hərfələrlə yazdılar. Məhz onların rəşadəti ilə əldə olunan şanlı Zəfər sayəsində Azərbaycan ərazi bütövlüyünü bərpa etdi, xalqımız otuzillik həsrətdən sonra tarixi torpaqlarına qovuşdu.

Gənclərimiz Vətən uğrunda döyüşlərlə yanaşı, arxa cəbhədə də yüksək fəallıq göstərərək ölkəmizlə bağlı həqiqətlərin, işğalçı Ermənistanın əzəli torpaqlarımızda törətdikləri vandallıq aktlarının beynəlxalq ictimaiyyətin diqqətinə çatdırılmasında fəal iştirak etdilər.

Sosial həyatın bütün sferalarına nəzər salsaq, görərik ki, orada gənclər əksəriyyət təşkil edir. Təbii ki, bu,

Prezident İlham Əliyevin gənc kadrların irəli çəkilməsi ilə bağlı qarşıya qoyduğu vəzifənin reallaşmasının nəticəsidir. Ölkə gənclərinin hərtərəfli inkişafına ən yüksək səviyyədə diqqət və qayğı göstərən Prezident İlham Əliyevin 2019-cu il 26 iyul tarixli Sərəncamı ilə "Yüksəliş" müsabiqəsi təsis edildi. Bu müsabiqənin əsas məqsədi intellektual səviyyəsi və idarəçilik keyfiyyətləri yüksək olan perspektivli rəhbər şəxslərin müəyyən edilməsi, dəstəklənməsi və ölkədə kadr ehtiyatı bankının yaradılmasıdır.

Dövlət başçısının "Azərbaycan Respublikasının Gənclər Fondunun fəaliyyətinin dəstəklənməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında" 2019-cu il 1 oktyabr tarixli Sərəncamına əsasən, Azərbaycan Respublikasının şəhər və rayonlarında yaşayan gənc vətəndaşların dövlət gənclər siyasətinin tələblərinə uyğun şəkildə hərtərəfli inkişafının təmin olunması, habelə Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin dövlətçilik fəlsəfəsini, azərbaycanlıq məfkurəsini gənc nəslin daha dərinləndirilməsi məqsədilə ölkəmizin şəhər və rayonlarında Heydər Əliyev mərkəzlərində Gənclərin İnkişaf və Karyera Mərkəzinin nümayəndəliklərinin yaradılması uğurla davam edir. Bu ali diqqət və qayğının daim öz üzərində hiss edən Azərbaycan gəncliyi göstərilən etimadı layiqincə doğrultmağa çalışır. Bu yüksək münasibətə cavab olaraq Azərbaycanın parlaq gələcəyinin təminatçısı olan gənclər bütöv və müstəqil Azərbaycan naminə bütün güclərini səfərbər edir, Vətənin inkişafı üçün səylə çalışır, öz siyasətində onlara arxalanan Prezident İlham Əliyevin uğurlu daxili və xarici siyasətini dəstəkləyirlər.

Tam inamla demək olar ki, ölkəmizdə gənc nəslin problemlərinin həlli və onların cəmiyyət həyatında layiqli təbəqə kimi iştirakının təmin olunması üçün həyata keçirilən bütün zəruri tədbirlər Azərbaycan gəncliyini daha işıqlı sabaha aparır. Bu yolda gənclərimizin ən böyük hamisi və dəstəkçisi məhz Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevdir. Dövlət başçısının "Mənim gənclərə xüsusi münasibətim var, mənim ürəyim sizinlədir. Siz bütün işlərdə mənə arxalana bilərsiniz. Mən də sizə arxalanıram" - sözləri Azərbaycan dövlətinin gənclərə etimadının, gənclərin isə Prezidentə məhəbbətinin və dəstəyinin bariz nümunəsidir.

Azərbaycan gəncliyi bu diqqət və qayğının yüksək dəyərləndirməklə, öz məsuliyyətini ciddiyyətlə ilə dərk etməklə Prezident İlham Əliyevin müəyyənləşdirdiyi strateji vəzifələrin uğurla həyata keçirilməsinə, respublikamızın dinamik inkişaf edən qüdrətli dövlətə çevrilməsi prosesinə öz töhfəsini verməyə çalışır.

*Rəhman SALMANLI,
"Azərbaycan"*